
平成20年10月吉日

同窓会会員各位

千代田区立番町小学校同窓会

会　　長　　新　井　　巌

同窓会会報送付のご案内及び会費納入のお願い

拝啓　秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は同窓会にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、番町小学校同窓会の会報第６号が出来上がりましたので、お届け致

します。

また、同窓会運営の一層の活性化を図るため、会員の皆様には会費（年額2,000円）を納めて頂いて

おります。ご理解を賜り、会費の納入をお願い申し上げます。会費納入用の郵便振替払込用紙を同封

致しましたので、平成21年３月21日迄にお払い込み下さいますようお願い致します。なお、20才以下

の会員（平成12年度卒業以下の方）は会費が無料となります。今後とも母校の発展と共に、同窓会の

活動に対しご支援ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。時節柄、皆様にはご健勝にてお

過ごし下さい。

既に今年度分会費をお払い込みの方には、行き違いをご容赦下さい。

敬具

Home Coming Dayのお知らせ

新たな同窓会として立ち上がって早や５年、今日の同窓会の隆盛も一重に会員の皆様の情熱のみな

らず、母校の恩師・教職員の方々の惜しみないご協力の賜物と深く感謝しております。

さて、卒業されてから今日迄、クラス会や同期会を開いている学年も多くあるかと存じますが、全

く開いていない学年もあるのではないでしょうか。懐かしの母校に是非お出かけ下さい。

今年度は、同窓会の趣旨にご賛同いただいた昭和33、43年度の同窓生の方々、卒業30周年を迎えた

昭和52年度の同窓生の方々が下記の要領で同期会を開きます。又、卒業20周年を迎えた昭和62年度の

同窓生の方々も是非お越し下さい。

○日時　…　2008年12月６日（土） 14：00～16：00（受付開始13：00）

○場所　…　番町小学校講堂、資料室

○上記年度の同期会　（参加費は無料です）

◇同期会・クラス会を、Home Coming Day当日に開催しませんか？　2011年の創立140周年

にむけて、旧交を温めてみては如何でしょう。二次会を開けるお店もご案内致します。

11/20までに下記までご連絡下さい。

事務局　中村　http://www.bancho.cc/toiawase.html またはbancyo-1204@t.vodafone.ne.jp


